



# FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GARARU/SE



1970  
[Signature]

## ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 08 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2022 PROCESSO LICITATÓRIO 04

No dia 05 de Agosto de 2022, no(a) **FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GARARU/SE**, inscrita(a) no CNPJ 13.163.794/0001-56, com sede à R DO SESP nº S/N CEP 49830-000 – Gararu-SE neste ato legalmente representado por **EVERTON LIMA GOIS**, portador do CPF nº 65375092549, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: **MONTALTEC SERVICOS LTDA** CNPJ: 13.163.794/0001-56

Representante: **MONTALTEC SERVICOS LTDA**

Telefone: (79) 3522-8589

Email: licitacao.montaltec@gmail.com

Endereço: R SIRIRI, 430 - CENTRO, Aracaju - SE - 49010-450

| Item                        | Descrição  | Quantidade | Unidade | Marca   | Modelo  | Preço Unitário | Valor Total  |
|-----------------------------|--|------------|---------|---------|---------|----------------|--------------|
| 22                          | BISTURI DESCARTÁVEL N 15 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA                                  | 1.200,00   | UND     | SOLIDOR | SOLIDOR | R\$ 0,35       | R\$420,00    |
| 23                          | BISTURI DESCARTÁVEL N 22 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA                                  | 1.200,00   | UND     | SOLIDOR | SOLIDOR | R\$ 0,35       | R\$420,00    |
| 24                          | BISTURI DESCARTÁVEL N 23 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA                                  | 1.300,00   | UND     | SOLIDGR | SOLIDOR | R\$ 0,35       | R\$455,00    |
| 53                          | EMBALAGEM P/ESTERILIZAÇÃO A VAPOR 25CMX100M (PAPEL GRAU CIRURGICO) ROLO COM 100 METROS | 220,00     | UND     | CIEX    | CIEX    | R\$ 112,57     | R\$24.765,40 |
| 57                          | ESCOVINHA PARA GITOLOGIA   | 10.000,00  | UND     | CRAL    | CRAL    | R\$ 0,18       | R\$1.800,00  |
| 79                          | FITA MICROPOROSA 5,0CM X10M  | 4.200,00   | UND     | CIEX    | CIEX    | R\$ 5,00       | R\$21.000,00 |
| <b>Total: R\$ 48.860,40</b> |  |            |         |         |         |                |              |

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 05/08/2023, a contar do dia 05/08/2022.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

**EVERTON LIMA GOIS**  
SECRETÁRIO DO FMSO/SE

Assinado de forma digital por:  
**MONTALTEC SERVICOS LTDA**  
16356642840

Dados: 08/08/2022 15:30:59

**MONTALTEC SERVICOS LTDA**  
13.163.794/0001-56